

نکات مهم در رابطه با آزمون‌های نیمسال دوم ۹۸-۹۹ دانشگاه بوعلی سینا- ویژه دانشجویان

دانشجویان عزیز

با سلام و آرزوی سلامتی

همچنان که اطلاع دارید با توجه به شرایط خاص بیماری کرونا و جهت حفظ سلامت دانشجویان، اساتید و کارکنان، طبق مصوبه شورای دانشگاه مقرر گردید امتحانات نیمسال ۹۸۲ به صورت غیر حضوری برگزار شود. در این رابطه توجه شما را به نکات زیر جلب می‌نماید:

۱- **نحوه برگزاری آزمون‌ها:** تمامی آزمون‌های دوره‌های کاردانی، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی پیوسته طبق برنامه آموزشی ثبت شده در سامانه گلستان به صورت غیر حضوری برگزار می‌گردد. آزمون‌های دوره‌های تحصیلات تکمیلی نیز به صورت حضوری یا غیر حضوری به انتخاب استاد درس و با هماهنگی با دانشجویان انجام می‌شود. دانشجویان تحصیلات تکمیلی لازم است با استاد درس ارتباط داشته و از نحوه برگزاری امتحان کسب اطلاع نمایند.

۲- **تاریخ برگزاری آزمون‌ها:** برنامه برگزاری کلیه آزمون‌های دروس نظری در سامانه گلستان از تاریخ ۱۴ تا ۲۹ تیر ثبت شده است. با توجه به احتمال نیاز دانشجویان عزیز به استفاده از کافی نت، ساعت امتحانات نوبت صبح به ۹ تا ۱۱ و ۱۱ تا ۱۳ تغییر یافته است. همچنین با توجه به ترافیک بالای امتحانات در ساعت ۱۱ در برخی از روزها، انتقال امتحان تعدادی از دروس به ساعت ۶ تا ۸ عصر صورت گرفته است. امکان تغییر تاریخ برگزاری آزمون‌های دوره‌های کارشناسی ارشد و

دکتری با انتخاب استاد درس وجود دارد. امتحانات دروس عملی دوره‌های کاردانی، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی پس از برگزاری کلاس‌های این دروس (برنامه ریزی شده در بازه مردادماه) با هماهنگی استاد درس انجام خواهد شد. امتحان آن دسته از دروس عملی که صرفاً به صورت مجازی ارائه شده‌اند نیز با نظر استاد درس یک هفته قبل از امتحانات نظری و یا پس از آن قابل برگزاری است. برای آزمون **دروس تربیت بدنی و ورزش ۱** تاریخ ۳۰ تیرماه در نظر گرفته شده است. برگزاری کلاس‌ها و آزمون دروس عملی دوره‌های تحصیلات تکمیلی به اوایل نیمسال آتی موکول شده است.

۳- **کارت آزمون:** اخذ برنامه امتحانات یک هفته قبل از شروع آزمون از طریق گزارش ۴۲۸ سامانه گلستان امکان پذیر خواهد بود. خواهشمند است به روز و ساعت امتحان دقت نموده و در صورت وجود هرگونه مغایرت، موضوع را به آموزش دانشکده اطلاع دهید.

۴- **غیبت در آزمون:** چنانچه به دلایل موجه امکان حضور در آزمون را نداشته و یا قبل از شروع آزمون مشکل خاصی پیش آمد، به استاد درس یا کارشناس آموزش دانشکده خود اطلاع دهید. در هر دانشکده کارشناسی برای پاسخ دهی تلفنی به سوالات احتمالی دانشجویان تعیین شده و شماره تماس آنها قبلاً اعلام شده است. عدم حضور در امتحان بدون هماهنگی با استاد درس، غیبت محسوب خواهد شد. دانشجو می‌تواند غیبت یک درس را حذف نماید.

۵- **سامانه‌های مورد استفاده برای آزمون:** دانشگاه دو سامانه‌ی درس افزار **نسخه جدید** و سامانه اختصاصی آزمون **فرادید** را برای برگزاری آزمون فراهم نموده است. علاوه بر این سامانه‌ها اساتید می‌توانند با هماهنگی با دانشجویان از سامانه‌های دیگری نیز برای برگزاری آزمون استفاده نمایند. **نکته مهم:** آزمون‌های آزمایشی جهت آشنایی دانشجویان با فضای امتحان در سامانه‌های فوق توسط دانشگاه برگزار می‌شود و به دانشجویان عزیز اکیدا توصیه می‌شود در آزمون‌های فوق شرکت نمایند. فیلم نحوه ورود و استفاده از سامانه‌ها در حال تهیه می‌باشد که پس از تهیه اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۶- **نحوه اطلاع از سامانه برگزاری آزمون:** جهت اطلاع از سامانه آزمون و نحوه امتحان استاد در هر درس حداقل یک روز قبل از امتحان به سامانه درس افزار مراجعه نمایید.

۷- **روش آزمون:** آزمون مجازی نیز همانند آزمون حضوری، دارای روش‌های مختلف آزمون از جمله چند گزینه‌ای، صحیح-غلط، تشریحی (ارسال فایل یا تایپ در سامانه) و ترکیبی از این روش‌ها می‌باشد که همه انواع این آزمون‌ها، در سامانه‌های فوق به تشخیص استاد قابل انجام است. لذا دانشجویان هیچگونه نگرانی در رابطه با عدم سختی سوالات با نوع درس نداشته باشند.

۸- **ثبت نمرات:**

a. برای دروس تئوری و تئوری-عملی تکمیل شده دوره‌های کاردانی، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی پیوسته، ثبت موقت نمرات تا ۸ مرداد و ثبت نهایی تا ۱۱ مرداد می‌باشد.

b. برای دروس پروژه‌دار، تئوری-عملی نیازمند برگزاری کلاس عملی و تحصیلات تکمیلی، ثبت موقت نمرات تا ۵ شهریور و ثبت نهایی تا ۸ شهریور می‌باشد.

۹- **کلاس‌های عملی:** برگزاری کلاس‌های عملی طی دو هفته و به صورت فشرده در دو گروه مجزا و در بازه مردادماه برنامه ریزی شده است. این زمان برای دانشکده‌های علوم پایه، کشاورزی و پیرادامپزشکی از ۴ تا ۱۶ مرداد و برای دانشکده‌های علوم ورزشی، مهندسی و شیمی از ۱۸ تا ۳۰ مرداد می‌باشد. برنامه دانشکده هنر و معماری و همچنین دانشکده‌های اقماری نیز در وبسایت این دانشکده‌ها اعلام خواهد شد.

۱۰- **ارسال پاسخ سوالات:** در رابطه با سوالاتی که پاسخ آنها می‌بایست به صورت فایل (عکس و یا صوت) ارسال گردد، **حتما فایل با حجم کم بارگذاری گردد تا مشکلی در ارسال پیش نیامده و زمان امتحان از دست نرود.**

۱۱- **توجه به اینترنت جایگزین:** توصیه اکید می‌شود که اینترنت جایگزین در نظر گرفته شود تا در صورت قطع یا اختلال در اینترنت اصلی، از اتصال جایگزین استفاده گردد.

۱۲- **دانشجویان غیر ایرانی:** دانشجویان غیر ایرانی در صورت دسترسی به سامانه‌های آزمون، می‌توانند در آزمون‌های مجازی شرکت نمایند. در غیر این صورت امتحان این افراد پس از بازگشت به کشور به صورت جداگانه انجام پذیر است.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه